
        COMUNE DI TALLA 
             Provincia di Arezzo 

 

 Via Giuseppe Verdi, 21- 52010 Talla (AR)                                                                                                              

 0575/597512   codice fiscale e partita I.V.A. 00259890515                                                                                                       

PEC c.talla@postacert.toscana.it  MAIL talla@casentimo.toscana.it 
______________________________________________________________________________________________ 

IL SINDACO 
 
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000, art. 50 comma 7,  secondo cui “Il Sindaco, altresì coordina e 
riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio….”; 
 
           Considerata l’interruzione dell’energia elettrica ad opera di E-Distribuzione nel giorno 31 
Luglio 2024  
 

 
DISPONE 

 
 

Per la giornata del MERCOLEDI’ 31 LUGLIO 2024: 
 
 

 CHIUSURA degli Uffici Comunali in mattinata; 
 

 APERTURA al pubblico degli Uffici Comunali nel pomeriggio, con 
orario 15,00- 18,00  
 
 

 
Per emergenze relative allo Stato Civile o Ufficio Tecnico, è disponibile il telefono  

335 6504360 
 
Il personale dipendente è comunque disponibile ad eventuali appuntamenti in 
orari pomeridiani 

 
La Sindaca  

Eleonora Ducci 
 

Talla, 29 luglio 2024 
 

mailto:c.talla@postacert.toscana.it
mailto:talla@casentimo.toscana.it

